

HLT Holding ApS

H.P. Simonsens Alle 3, 5250 Odense SV

CVR-nr. 21 64 08 75



Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. februar 2017

Som dirigent:



Hans Linde Thomsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HLT Holding ApS
Adresse, postnr., by	H.P. Simonsens Alle 3, 5250 Odense SV
CVR-nr.	21 64 08 75
Stiftet	1. april 1999
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	31 63 19 31
Direktion	Hans Linde Thomsen, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C
Bankforbindelse	Sydbank



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitet, som dermed fortsat er kapitalpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 6.378 kr. mod 9.356 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 385.308 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016	2015
	Bruttotab	-6.303	-5.680
	Finansielle omkostninger	-75	-58
	Resultat før skat	-6.378	-5.738
	Skat af årets resultat	0	-3.618
	Årets resultat	-6.378	-9.356
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	101.400	101.200
	Overført resultat	-107.778	-110.556
		-6.378	-9.356



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	391.595	499.098
	Omsætningsaktiver i alt	<u>391.595</u>	<u>499.098</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>391.595</u></u>	<u><u>499.098</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	158.908	266.686
	Foreslået udbytte	101.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>385.308</u>	<u>492.886</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.284	1.211
	Anden gæld	3	0
		<u>6.287</u>	<u>6.212</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.287</u>	<u>6.212</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>391.595</u></u>	<u><u>499.098</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
3 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	266.686	101.200	492.886
Årets resultat	0	-107.778	101.400	-6.378
Udloddet udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital				
31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>158.908</u>	<u>101.400</u>	<u>385.308</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HLT Holding ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.